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AIXLIGHT R2 SQUARE, QRB 111 silbergrau

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Lange:

Breite:

Hohe:
Pendellange:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Gewicht:
Hersteller:

159064

G53

QRB 111 12V max. 50W
nein

4

90 °

40 cm

36 cm

5cm

200 cm

4,303 kg

max. 200 Watt

230 Volt

|

Aluminium

Silbergrau
Deckenmontage (Pendel)
Inklusive eingebautem elektronischen
Transformator

Rosette (L/B/H):85/8,5/2,7cm
4.303 kg

SLV

SLV

Passend zum Grunddesign der AIXLIGHT R Serie bieten wir mit der AIXLIGHT R2, wahlweise verfligbar in schwarzer, weier oder
silbergrauer Gehausefarbe, eine Hochvolt Pendelleuchte zur Aufnahme vierer Niedervolt Halogenleuchtmittel des Typs QRB111.
Die Lampenhalter sind kardanisch schwenkbar, was die individuelle Ausrichtung der Lichtkegel garantiert. AIXLIGHT R2 ist, dank
eingebautem, elektronischen Transformator, fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/AIXLIGHT-R2-SQUARE-QRB-111-silbergrau.html
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